
  

Studentu prakse ES valstu uzņēmumos.  

Veiksmes stāsts. 

 

Šopavasar man pavērās iespēja doties Erasmus + programmas praksē uz Maltu uz 2 

mēnešiem, kuru laikā ne tikai bija iespēja strādāt lielā uzņēmumā C.Camilleri & Sons Ltd., 

bet arī izzināt Maltas vēsturi un tās kultūru.  

Prakses laikā nostiprināju savas Angļu valodas zināšanas un iemācījos pāris vārdus 

Maltiešu valodā. Darba pienākumi uzņēmumā bija ļoti daudzveidīgi, sākot ar vienkāršu 

atskaišu sagatavošanu un pavadzīmju pieņemšanu un beidzot ar noliktavas darbiem, 

pasūtījumu, Haribo saldumu vadāšanu. Šī iespēja man pavēra plašāku skatienu uz pasauli 

un ļāva saskatīt izaugsmes un darba iespējas pat tur, kur es sevi nevarēju iedomāties. 

  Kontaktu dibināšana ar jauniem cilvēkiem un draugu iegūšana ir neatņemama un ļoti 

vērtīga prakses sastāvdaļa. Iesaku visiem pārvarēt savu komforta zonu un doties Erasmus + 

studentu praksē. 

Harijs Ozoliņš, 

         “Telemātika un loģistika” studiju programmas A-L-2 grupas students 
 

 

           

 

 

 

                            

 

 

 


